
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

p o w .  rad om szczańsk i 
iel. 44 787-46-25

UG 0050.88.2019

ZARZĄDZENIE Nr 88/2019 
W ÓJTA GMINY M ASŁOW ICE 

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
111/18/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 23 552 363,23 zł w tym;
-  dochody bieżące - 19 899 884,93 zł
-  dochody majątkowe - 3 652 478,30 zł

- wydatki - 26 298 799,23 zł
- wydatki bieżące - 19 292 361,09 zł
- wydatki majątkowe - 7 006 438,14 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 października 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 306 070,00 45 924,00 351 994,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 430,00 16 570,00 82 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 430,00 16 570,00 82 000,00

Własne 65 430,00 16 570,00 82 000,00

85216 Zasiłki stałe 77 700,00 29 100,00 106 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 700,00 29 100,00 105 800,00

Własne 76 700,00 29 100,00 105 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 994,00 254,00 92 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 794,00 254,00 3 048,00

Zlecone 2 794,00 254,00 3 048,00

Razem: 23 506 439,23 45 924,00 23 552 363,23

W ójt^ jG m iny
Bogus ntftouiski

BeSTia



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 88/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 
gaz i wodę 278 160,27 0,00 278 160,27

40002 Dostarczanie wody 278 160,27 0,00 278 160,27
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -17,46 482,54

Wtasne 500,00 -17,46 482,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 1 246,76

Wtasne 1 229,30 17,46 1 246,76

600 Transport i łączność 2 222 911,45 0,00 2 222 911,45
60016 Drogi publiczne gminne 1 743 405,05 0,00 1 743 405,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 -72,77 2 527,23
Własne 2 600,00 -72,77 2 527,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 378,18 72,77 5 450,95
Własne 5 378,18 72,77 5 450,95

750 Administracja publiczna 3 139 762,12 0,00 3139 762,12
75011 Urzędy wojewódzkie 38 825,00 0,00 38 825,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -48,89 651,11

Zlecone 700,00 -48,89 651,11
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 442,04 48,89 3 490,93

Zlecone 3 442,04 48,89 3 490,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 740,22 0,00 2 816 740,22
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 698,40 -686,13 12 012,27

Własne 12 698,40 -686,13 12 012,27
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 168,28 686,13 26 854,41

Własne 26 168,28 686,13 26 854,41

758 Różne rozliczenia 48 847,62 -3 647,62 45 200,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 847,62 -3 647,62 45 200,00

4810 Rezerwy 48 847,62 -3 647,62 45 200,00
Własne 48 847,62 -3 647,62 45 200,00

801 Oświata i wychowanie 6 256 391,99 0,00 6 256 391,99
80101 Szkoły podstawowe 3 988 595,54 -88,00 3 988 507,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141 622,00 20 000,00 161 622,00



Własne 141 622,00 20 000,00 161 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 590 857,00 -40 276,00 2 550 581,00

Własne 2 590 857,00 -40 276,00 2 550 581,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 234,00 20 000,00 54 234,00

Własne 34 234,00 20 000,00 54 234,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 211,00 188,00 107 399,00
Własne 107 211,00 188,00 107 399,00

80104 Przedszkola 569 111,00 0,00 569 111,00

4260 Zakup energii 11 000,00 -560,00 10 440,00
Własne 11 000,00 -560,00 10 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00

Własne 4 000,00 500,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 899,00 60,00 17 959,00

Własne 17 899,00 60,00 17 959,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 618 547,45 0,00 618 547,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 781,37 -111,72 2 669,65
Własne 2 781,37 -111,72 2 669,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 594,43 111,72 8 706,15

Własne 8 594,43 111,72 8 706,15

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 324 998,00 52,00 325 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 52,00 3 740,00
Własne 3 688,00 52,00 3 740,00

80195 Pozostała działalność 68 110,00 36,00 68 146,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 910,00 36,00 22 946,00
Własne 22 910,00 36,00 22 946,00

851 Ochrona zdrowia 192 358,37 0,00 192 358,37
85195 Pozostała działalność 130 285,05 0,00 130 285,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 -34,92 1 565,08

Własne 1 600,00 -34,92 1 565,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,60 34,92 2 493,52
Własne 2 458,60 34,92 2 493,52

852 Pomoc społeczna 1 427 544,71 45 924,00 1 473 468,71

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105 430,00 16 570,00 122 000,00

3110 Świadczenia społeczne 105 430,00 16 570,00 122 000,00
Własne 105 430,00 16 570,00 122 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 -451,78 24 548,22
3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 -451,78 24 548,22



Własne 25 000,00 -451,78 24 548,22
85216 Zasiłki stałe 77 700,00 29 100,00 106 800,00

3110 Świadczenia społeczne 76 700,00 29 100,00 105 800,00
Własne 76 700,00 29 100,00 105 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 610 480,53 499,03 610 979,56
3110 Świadczenia społeczne 2 752,09 250,19 3 002,28

Zlecone 2 752,09 250,19 3 002,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 041,91 3,81 27 045,72

Zlecone 41,91 3,81 45,72
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 936,84 245,03 10 181,87

Własne 9 936,84 245,03 10 181,87
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 287 283,71 189,29 287 473,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 768,78 189,29 8 958,07
Własne 8 768,78 189,29 8 958,07

85295 Pozostała działalność 52 304,47 17,46 52 321,93
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 993,57 17,46 1 011,03

Własne 993,57 17,46 1 011,03
855 Rodzina 5 256 436,89 0,00 5 256 436,89

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 847 200,00 0,00 1 847 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -17,46 282,54
Zlecone 300,00 -17,46 282,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 1 246,76
Zlecone 1 229,30 17,46 1 246,76

85504 Wspieranie rodziny 237 628,89 0,00 237 628,89
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 1 246,76

Własne 1 229,30 17,46 1 246,76

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 -17,46 382,54

Własne 400,00 -17,46 382,54
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 417 147,55 3 647,62 5 420 795,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 69 482,02 0,00 69 482,02
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -8,73 391,27

Własne 400,00 -8,73 391,27
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 614,65 8,73 623,38

Własne 614,65 8,73 623,38
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 549 660,50 0,00 549 660,50

BeSTia Strona 3 z 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -8,73 391,27

Własne 400,00 -8,73 391,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,93 8,73 609,66

Własne 600,93 8,73 609,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 084 996,80 18 600,00 3 103 596,80

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 200,00 18 600,00 25 800,00

Własne 7 200,00 18 600,00 25 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 196 387,89 -14 952,38 181 435,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -20,38 779,62

Własne 800,00 -20,38 779,62

4260 Zakup energii 102 300,00 -14 952,38 87 347,62

Własne 102 300,00 -14 952,38 87 347,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 434,18 20,38 1 454,56

Własne 1 434,18 20,38 1 454,56

Razem: 26 252 875,23 45 924,00 26 298 799,23

W ó j t l § n i n y

B°guslaŚm0ntkowsk,


